

Lucrari de constructie gardului

IET nr. 175

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Constructia gardului

Valoarea de deviz 283 667,38 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia gardului				
1	RCsS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	2 880,000	1,954 1,314	5 627,520 3 784,320
2	TsG06C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	24,000	183,172 183,172	4 396,118 4 396,118
3	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	1,010	172,928 172,928	174,657 174,657
4	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	1,010	269,644 269,644	272,340 272,340
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	18,480	233,328 232,578	4 311,901 4 298,041
6	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	1,060	205,811 0,000	218,160 0,000
7	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate	m3	19,500	101,966 101,966	1 988,345 1 988,345

1	2	3	4	5	6	7
8	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului	m3	19,500	14,980 14,980	292,102 292,102
9	RCsC01A	Confectionarea cofrajelor mixte, din schinduri	m2	247,040	49,985 35,215	12 348,347 8 699,574
10	RCsC01A	Montarea cofrajelor mixte, din schinduri	m2	247,040	35,215 35,215	8 699,574 8 699,574
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	514,200	9,401 2,076	4 833,804 1 067,546
12	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	1 096,900	8,875 1,551	9 735,030 1 700,789
13	CA03A3	Beton turnat in cofraje	m3	102,000	608,776 202,356	62 095,152 20 640,312
14	CL02D1	Stilpi din otel 80x80 L=3.0 m asamblati prin sudura,	t	5,320	7 545,106 441,504	40 139,965 2 348,801
15	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv	m2	1,580	509,346 87,772	804,767 138,679
16	RpCP05C	Montarea gardului din otel profilat gata confectionate	kg	3 918,000	10,535 2,365	41 276,914 9 266,854
17	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suportii, sustineri, tiranti, console, platforme)	t	9,260	158,927 106,959	1 471,664 990,441
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	9,260	290,742 163,461	2 692,267 1 513,649
19	TrI1AF08 A1	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in vagon categoria 1	t	2,880	36,792 36,792	105,961 105,961
20	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	166,400	29,171 29,171	4 854,021 4 854,021
21	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30	t	166,400	43,410	7 223,400

1	2	3	4	5	6	7
		km			0,000	0,000
Total Constructia gardului						213 562,009
Total		lei				213 562,00
Asigurarea sociala			22,50 %			16 927,23
Transport			1,00 %			1 242,44
Total			100,00 +			231 731,67
Cheltuieli de regie			1,00 %			2 317,32
Total			100,00 +			234 048,99
Beneficiu			1,00 %			2 340,49
Total			100,00 +			236 389,48
TVA			20,00 %			47 277,90

Total deviz:

283 667,38

Intocmit

Verificat

Lucrari de constructie gardului

IET nr. 175

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Constructia gardului

Valoarea de deviz 283 667,38 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	117,540	26,28	3 088,951
2.	7123010010200	Betonist	h-om	859,176	26,28	22 579,145
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	98,895	26,28	2 598,960
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	86,400	26,28	2 270,592
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	602,778	26,28	15 841,006
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,237	26,28	6,228
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	79,728	26,28	2 095,252
8.	7212030022700	Sudor	h-om	30,092	26,28	790,818
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,512	26,28	223,695
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	50,292	26,28	1 321,673
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	172,277	26,28	4 527,440
12.	8141260100100	Fasonator	h-om	40,800	26,28	1 072,224
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	343,340	26,28	9 022,975
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	236,687	26,28	6 220,136
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,960	26,28	3 573,029
Total manopera						75 232,12

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	73,950	160,00	11 832,000
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,008	144,00	1,152
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	80,172	120,00	9 620,640
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,713	1,00	0,713
5.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,371	2 700,00	1 001,700
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m;	m3	0,321	2 700,00	866,700
7.	2010102904339	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,	m3	0,371	2 700,00	1 001,700
8.	2010237318750	Distantieri	buc	241,665	0,33	79,750
9.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	29,645	12,10	358,704
10.	2320166200676	White spirit	kg	7,316	13,00	95,108
11.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	29,645	5,00	148,225
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,394	9,20	22,025
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,596	19,00	30,324
14.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	74,080	15,00	1 111,200
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	30,188	15,00	452,820

16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,027	14,00	14,378
17.	25231467200501	Garduri metalice gata confectionate	kg	3 918,000	7,00	27 426,000
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19 178,133	1,00	19 178,133
19.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	235,080	1,00	235,080
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	527,055	7,00	3 689,385
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 124,322	7,00	7 870,254
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,111	10,00	161,110
23.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	39,180	15,00	587,700
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	37,240	7,00	260,680
25.	2811106303000	Stilp din otel livrati in tronsoane	kg	5 320,000	7,00	37 240,000
26.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	19,763	11,00	217,393
27.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,580	400,00	632,000
28.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,213	15,00	3,195
29.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	6,384	15,00	95,760
30.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	15,960	0,30	4,788
31.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	15,960	0,20	3,192
32.	2874115883700	Saiba M 20	buc	15,960	0,12	1,915
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,787	0,00	0,000
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,912	0,00	0,000
Total materiale de constructii						124 243,72

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,063	210,00	13,230
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	175,140	30,00	5 254,200
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,772	5,00	13,860
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,941	5,00	24,705
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	9,882	3,00	29,646
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,272	30,00	218,160
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	61,200	1,00	61,200
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	175,140	2,00	350,280
9.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	6,384	5,00	31,920
10.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	3,352	30,00	100,560
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	25,500	30,00	765,000
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	72,234	100,00	7 223,400
Total utilaje de constructii						14 086,16

Total	lei	213 562,00
Asigurarea sociala	22,50 %	16 927,23
Transport	1,00 %	1 242,44
Total	100,00 +	231 731,67
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 317,32
Total	100,00 +	234 048,99
Beneficiu	1,00 %	2 340,49
Total	100,00 +	236 389,48
TVA	20,00 %	47 277,90

Total deviz:

283 667,38

Intocmit

Verificat

Investitor
ObiectDETS sec. Centru
Lucrari de constructie gardului IET nr. 175

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Constructia gardului
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia gardului				
1	RCsS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			1,954
						1,314
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0300	26,28	0,788
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	26,28	0,526
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	30,00	0,600
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	2,00	0,040
2	TsG06C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc			183,172
						183,172
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,7000	26,28	44,676
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2700	26,28	138,496
3	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			172,928
						172,928
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	26,28	172,928
4	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			269,644
						269,644
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	26,28	269,644
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			233,328
						232,578
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	26,28	162,936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	26,28	69,642
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,750
6	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			205,811
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	30,00	205,811
7	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate	m3			101,966
						101,966
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	26,28	101,966
8	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului	m3			14,980
						14,980
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	26,28	14,980
9	RCsC01A	Confectionarea cofrajelor mixte, din schinduri	m2			49,985
						35,215
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,2200	26,28	32,062
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	26,28	3,154

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1200	12,10	1,452
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,	m3	0,0015	2 700,00	4,055
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0013	2 700,00	3,508
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	5,00	0,600
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,0015	2 700,00	4,055
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	11,00	0,880
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	3,00	0,120
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
10	RCsC01A	Montarea cofrajelor mixte, din schinduri	m2			35,215 35,215
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,2200	26,28	32,062
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	26,28	3,154
11	CC01C	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații izolate	kg			9,401 2,076
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	26,28	1,971
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	26,28	0,105
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	7,00	7,175
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,33	0,050
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	10,00	0,100
12	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate	kg			8,875 1,551
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	26,28	1,445
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	26,28	0,105
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	7,00	7,175
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,33	0,050
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	10,00	0,100
13	CA03A3	Beton turnat în cofraje	m3			608,776 202,356
	7123010010200	Betonist	h-om	7,3000	26,28	191,844
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,28	10,512
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	1,00	188,000
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	120,00	94,320
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	160,00	116,000
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2700	0,00	0,000
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	1,00	0,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	30,00	7,500
14	CL02D1	Șilpi din oțel 80x80 L=3.0 m asamblati prin sudură,	t			7 545,106 441,504
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	8,8000	26,28	231,264
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	1,6000	26,28	42,048
	7212030022700	Sudor	h-om	5,6000	26,28	147,168
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	26,28	21,024
	2811106303000	Șilp din oțel livrat în tronsoane	kg	1 000,0000	7,00	7 000,000
	2873155901340	Electrod sud.oțel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,2000	15,00	18,000
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	0,20	0,600
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,0000	0,30	0,900
	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,0000	0,12	0,360
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,3000	19,00	5,700
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,4500	9,20	4,140
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	7,0000	7,00	49,000
	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	1,2000	5,00	6,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6300	30,00	18,902
15	CK13A	Usi și porți metalice glisante sau pliante într-un canat montate în zidărie de orice natură inclusiv accesoriile necesare, cu suprafața până la 7 mp inclusiv	m2			509,346 87,772
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	26,28	4,990
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	2,2000	26,28	57,816
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	26,28	21,024
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	26,28	3,942
	28121063060001	Usi metalice gata confecționate din profiluri de oțel	m2	1,0000	400,00	400,000
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	144,00	0,729
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	1,00	1,350

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	15,00	2,022
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	14,00	9,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	210,00	8,373
16	RpCP05C	Montarea gardului din otel profilat gata confectionate	kg			10,535 2,365
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0400	26,28	1,051
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	26,28	0,788
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	26,28	0,526
	25231467200501	Garduri metalice gata confectionate	kg	1,0000	7,00	7,000
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	15,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	0,00	0,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0600	1,00	0,060
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0300	2,00	0,060
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0300	30,00	0,900
17	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			158,927 106,959
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	26,28	44,151
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	26,28	62,808
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	15,00	48,901
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	13,00	2,990
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	1,00	0,077
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			290,742 163,461
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	26,28	163,461
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	15,00	120,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	13,00	7,281
19	TrI1AF08A1	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe teren, in vagon categoria 1	t			36,792 36,792
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4000	26,28	36,792
20	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			29,171 29,171
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	26,28	29,171
21	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			43,410 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	100,00	43,410

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor